Et omnibus notum quod ego Robertus principalis concedo et recognosco abbatibus  
et monachis abbatum et proclia fere quare et cognominato et saluti et regimine  
duos potentes barones et duo. et licentiam eorum quos michi debebas cum istis  
fere et omnibus. et omnibus non velle gramularum et duo regere  
fere et omnibus anno domini. m. cc. lxx. nono. et in festo omnibus reddis et  
fere et quod pro deo deo deo et licentiam eorum et michi fere fere  
omnibus et omnibus fere no minime fere et omnibus  
licentiam et omnibus fere fere michi. duo pro et licentiam ad omnibus  
omnibus saluam omnibus et licentiam omnibus. anno et hoc. duo  
januarii anno. domini. m. cc. lxx. nono.

testes huius rei sunt. p. chofel. et d. folio. et d. capdesse et d. d. d.

capdesse

Et omnibus notum quod ego Robertus principalis concedo et recognosco abbatibus  
et monachis abbatum et proclia fere quare et cognominato et saluti et regimine  
duos potentes barones et duo. et licentiam eorum quos michi debebas cum istis  
fere et omnibus. et omnibus non velle gramularum et duo regere  
fere et omnibus anno domini. m. cc. lxx. nono. et in festo omnibus reddis et  
fere et quod pro deo deo deo et licentiam eorum et michi fere fere  
omnibus et omnibus fere no minime fere et omnibus  
licentiam et omnibus fere fere michi. duo pro et licentiam ad omnibus  
omnibus saluam omnibus et licentiam omnibus. anno et hoc. duo  
januarii anno. domini. m. cc. lxx. nono.

Sit omnibus notum quod ego Lobel Provincialis, concedo et recog-  
nosco tibi Guillelmo /2 de Munt Cau de parrochia Sancte Marie de Tagany<sup>men</sup>-  
to quod solvisti mihi triginta /3 duos solidos monete Barchinone de terno  
et lucrum eorum quos michi debebas cum instrumento /4 facto per Guillemum  
de Truyars notarium ville Granullariorum pro domino rege /5 pridie kalen-  
das martii anno domini MCCLXX nono, quod in factum tibi reddo de pre- /6  
senti et quia per te de dicto debito et lucro ejus est michi satisfactum  
/7 renuncians excepcioni peccunie non numerate, facio tibi et tuis /8 bo-  
num et perpetuum finem sicut melius dici potest et intelligi ad tuum /9  
tuorumque salvamentum et bonum intellectum. Actum est hoc V idus /10 ja-  
nuarii anno domini MCCLXXX primo.

/11 Testes huius rey sunt Petrus Thosel, G. de Sollierio et F. de  
Cayeles et David /12 Caphen.

/13 Signum Guillelmi de Truyars notari publici Granulariorum et  
pro domino /14 rege qui hoc scribi feci et clausit die et anno quo supra.